
Listes Elections Professionnelles 2018
Solidaires Finances Publiques – Morbihan

CTL
Yannick LE SAUSSE  (Direction Vannes)
Annie RIO (SIP Vannes Golfe)
Nicolas LHUILLERY (Prs Vannes)
Nathalie MOREAU (Sip Vannes Remparts)
Nicolas GAUTHIER (Sip Vannes Remparts)
Véronique TRIBOUILLOIS (Sip Ploërmel)
Laurence PEZIERE (Sip Lorient sud)
Jean-Luc MEYGRET (Bcr Vannes)
Nathalie TENNIER (Pcrp Vannes)
Carole ROSOLEN (Sip Vannes golfe)
Christine MONCOMBLE (Pce Lorient)
Florence HAMONOU (Sip Lorient nord)
Murielle LE PABIC (Trésorerie Lorient HH)
Hélène LE PORT (Trésorerie Auray)
Eric POLLEIN (Direction Vannes)
Annick LE GAL (Sip Lorient sud)
Emmanuel PERRIOT (Pelp Ptgc Vannes)
Philippe DANET (Sie Pontivy)

CAPL 1 Inspecteurs
Véronique TECHER (Sip Vannes golfe)
Nathalie TENNIER (Pcrp Vannes)
Yannick GUILLEMOTO (Pce Vannes)
Annie DUDOUIT (Pcrp Vannes)
Christine MONCOMBLE (Pce Lorient)
Olivier LE ROUX (Pce Lorient)

CAPL 2 Contrôleurs

Contrôleurs Principaux
Yannick LE SAUSSE (Direction Vannes)
Véronique TRIBOUILLOIS (Sip Ploërmel)
Jean-Luc MEYGRET (Bcr Vannes)
Hélène LE PORT (Trésorerie Auray)

Contrôleurs 1ère classe
Nicolas LHUILLERY (Prs Vannes)
Florence HAMONOU (Sip Lorient nord)
Sophie BOUTRAIS (Spfe Vannes)
Francky TENNIER (Prs Vannes)

Contrôleurs 2ème classe
Murielle LE PABIC (Trésorerie Lorient HH)
Laurence PEZIERE (Sip Lorient sud)
Annie CHRISTIEN (Sip Lorient sud)
Sophie LE HELLAYE (Sie Pontivy)



CAPL 3  Agents

AAP1
Annie RIO (Sip Vannes golfe)
Carole ROSOLEN (Sip Vannes golfe)
Gwenaëlle BAGOUSSE (Spf Vannes)
Eric POLLEIN (Direction Vannes)

AAP2
Nathalie MOREAU (Sip Vannes Remparts)
Véronique DIVET (Sie Vannes Remparts)

CAPN 2  Inspecteur Principal
Emmanuelle LE SAUSSE DEMARS (Direction Vannes)

CAPN 3 Inspecteur Divisionnaire
Odile ACCART (Direction Vannes)

CAPN 4 Inspecteur
Christine MONCOMBLE (Pce Lorient)

CAPN 5 Géomètre Principal
Emmanuel PERRIOT (Pelp Ptgc Vannes)

CAPN 7 Agent Administratif Principal 1ère classe
Annie RIO (Sip Vannes Golfe)


